COMUNE di CASTELNUOVO BORMIDA
(Provincia di Alessandvia)
Piazza Marconi, 4 — tel n. 0144 714535 fax n. 0144 715835
P.I 00441090065 - e.mail: info@comune.castelnuovobormida.al.it
e.mail certificata: comune.castelnuovobormida@pec.it

Ordinanza n. 07/2022 Castelnuovo Bormida, 02.04.2022

Oggetto: EMERGENZA CORONAVIRUS COVID-19.
CHIUSURA CENTRO OPERATIVO COMUNALE (COC).

IL SINDACO

VISTA P’ordinanza contingibile ed urgente n. 01/2020 del 17.03.2020 con la quale era stato attivato il Centro
Operativo Comunale (C.0.C.), al fine di assicurare, nell’ambito del territorio del Comune di Castelnuovo
Bormida, la direzione ed il coordinamento dei servizi di funzione sanitd e assistenza alla popolazione in
seguito all’emergenza coronavirus covid-19;

VISTO il Decreto Legge 24/2022 recante “Disposizioni urgenti per il superamento delle misure di contrasto
alla diffusione dell’epidemia da Covid-19, in conseguenza della cessazione dello stato di emergenza”;
VISTO P’art. 15 della L. 24 febbraio 1992, n. 225;

VISTO lart. 108, lettera c, del D.Lgs. 31 marzo 1998, n. 112;

VISTO il D.L. 7 settembre 2001, n. 343, convertito con modificazioni della L. 9 novembre 2001, n. 401;
VISTO P'articolo 50 comma 5 e 1’articolo 54 comma 2 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO il regolamento Comunale di Protezione Civile approvato con delibera del Consiglio n. 38 del
29.09.2014,

RITENUTO pertanto di provvedere in merito

ORDINA

la chiusura del Centro Operativo Comunale (C.0.C.), nell’ambito del territorio del Comune di Castelnuovo
Bormida per emergenza coronavirus covid-19

DISPONE

- I’invio del presente provvedimento alla Prefettura di Alessandria, alla regione Piemonte-Unita di Crisi, alla
Provincia di Alessandria, al'ASL AL, alla Stazione Carabinieri di Cassine e agli altri Enti interessati;
- la pubblicazione della presente all’ Albo Pretorio telematico del Comune

INFORMA

che avverso la presente ordinanza e, dalla data di pubblicazione, ¢ possibile I’esperimento dei seguenti
ricorsi:

- al TAR del Piemonte entro il termine di sessanta giorni;

- al Presidente della Repubblica entro il termine di centoventi giorni

el ELN{/

’é‘ ob IL SINDACO
S Provincia QRGEG O/va
m A‘essamﬁa ‘, ﬂ,,ﬂ"

/i ;s'f;:’ i
.@OO ) \%y #d




